

Položkový rozpočet

Zakázka : 2022-025 Bourací práce - patky farma Žilina

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj
									91 625,00 Kč	12 825,00	78 800,00	0,00	0,00	9,90
001	B				Hrazení Žilina				91 625,00 Kč	12 825,00	78 800,00	0,00	0,00	9,90
	031	O		HSV	ocelové konstrukce				18 000,00 Kč	0,00	18 000,00	0,00	0,00	0,000
Seznam položek pro oddíl :														
	P	1		310000001	osazení ocelových konstrukcí - hrazení délky 12 m	3,000	soubor	4 000,00	12 000,00 Kč		12 000,00			
	P	2		310000002	zřízení pomocné podpěrné konstrukce	3,000	soubor	2 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00			
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				70 125,00 Kč	12 825,00	57 300,00	0,00	0,00	9,900
Seznam položek pro oddíl :														
	P	1		960000001	řezání asfaltu v tl. do 150	33,600	m	250,00	8 400,00 Kč		8 400,00			
	P	2		960000002	vybourání betonu v tl. do 150 mm	1,500	M3	4 200,00	6 300,00 Kč		6 300,00			
	P	3		960000003	vybourání asfaltu v tl. do 100 mm	5,600	M2	1 800,00	10 080,00 Kč		10 080,00			
	P	4		960000004	vybourání podkladních vrstev kameniva v tl. do 150 mm prolitého asfatem	5,600	M2	950,00	5 320,00 Kč		5 320,00			
	P	5		960000005	vybourání ocelových sloupků osazených do betonu, zapravení povrchu	12,000	kus	300,00	3 600,00 Kč		3 600,00			
	P	6		960000004	ruční začištění patek	14,000	kusů	850,00	11 900,00 Kč		11 900,00			
	P	7		960000005	HZS Terex, výkop patek, přesun hmot	8,000	hod	1 150,00	9 200,00 Kč		9 200,00			
	S	8		960001	Dodávka betonové směsi, vlastní odvoz	4,500	M3	2 850,00	12 825,00 Kč	12 825,00				2,200
	P	9		960000006	Přesun vybouraných hmot do 300 m	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00			
099	O			HSV	přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy				3 500,00 Kč	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,000
Seznam položek pro oddíl :														
	P	1		990000001	přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00			